

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

se sídlem: Jahodova 2240, 58001 Havlíčkův Brod

zastoupen: Pavlem Kamarádem, jednatelem

IČO 25267221

DIČ: CZ25267221

bankovní spojení:

číslo účtu:



Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 11452

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/328 ze dne 17.06.2024

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Přestavba pavilonu Čechtická pro školské potřeby**“ (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:

- a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací a méněprací tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku. Jednotlivé změnové listy obsahují komentáře včetně zdůvodnění změny k příslušnému ustanovení paragrafu dle ZZVZ.

Hodnota dodatečných prací činí částku 1.189.388,15 Kč bez DPH. Hodnota méněprací činí částku 296.305,05 Kč bez DPH.

Celková cena díla se tak Dodatkem navyšuje o částku 893.083,10 Kč bez DPH

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku III. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH 10.475.318,88 Kč

Celková cena celkem vč. 21% DPH 12.675.135,84 Kč

- c) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na termín plnění, smluvní strany mění bod 3. článku V. Smlouvy týkající se Termínu plnění, který zní nově takto:

Dílo bude dokončeno nejpozději do 21.01.2025

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-103-002-24 ze dne 17.12.2024 a je podepisován elektronicky.

Příloha č. 1 – Ocenění dodatečných prací a méněprací

V Praze dne

za objednatel

.....

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

V dne

za zhotovitele:

.....

Pavel Kamarád, jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 001	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 28.8.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 001 – doplnění ležaté kanalizace		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: doplnění ležaté kanalizace Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem stávající ležaté kanalizace. Dále byl zjištěn po odkrytí stávající kanalizace, její nevyhovující stav, který nebyl předpokládán.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPACK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím bylo projednáno na KD 			
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 001 – doplnění ležaté kanalizace			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 001
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	28.8.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: doplnění ležaté kanalizace Popis a zdůvodnění změny: Byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem stávající ležaté kanalizace. Dále byl zjištěn po odkrytí stávající kanalizace, její nevyhovující stav, který nebyl předpokládán.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	116.673,07- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
116.673,07,- Kč	Práce posunuty o 12 dnů z důvodu nemožnosti pokračovat na provádění podlah a částečně i stěn	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.1 Doplnění ležaté kanalizace - revize 1

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: městská část Praha 12 IČ: 00231151 DIČ: CZ00231151
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o. IČ: 25267221 DIČ: CZ25267221
Projektant: Quality group s.r.o. IČ: 08879737 DIČ: CZ08879737
Zpracovatel: Ladislav Noha IČ: DIČ:

Cena bez DPH			116 673,07
DPH základní snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 116 673,07	Výše daně 24 601,34
Cena s DPH v CZK			141 174,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.1 Doplnění ležaté kanalizace - revize 1

Místo: Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: městská část Praha 12 Projektant: Quality group s.r.o.
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 673,07	141 174,41
01	ZTI - doplnění ležaté kanalizace	116 673,07	141 174,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.1 Doplnění ležaté
kanalizace - revize 1

Objekt:

01 - ZTI - doplnění ležaté kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

DIČ:

00231151

CZ00231151

IČ:

DIČ:

25267221

CZ25267221

IČ:

DIČ:

08879737

CZ08879737

Cena bez DPH**116 673,07**DPH základní
sníženáZáklad daně
116 673,07
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
24 501,34
0,00**Cena s DPH****v CZK****141 174,41****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.1 Doplnění ležaté
kanalizace - revize 1

Objekt:

01 - ZTI - doplnění ležaté kanalizace

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	116 673,07
HSV - Práce a dodávky HSV	89 664,80
1 - Zemní práce	20 173,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 392,00
997 - Přesun sutě	27 755,15
PSV - Práce a dodávky PSV	27 008,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 915,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 092,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.1 Doplnění ležaté kanalizace - revize 1

Objekt: **01 - ZTI - doplnění ležaté kanalizace**

Místo:

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: městská část Praha 12
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant: Quality group s.r.o.
Zpracovatel: Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							116 673,07
D		HSV	Práce a dodávky HSV				89 664,80
D		1	Zemní práce				20 173,65
1	K	132112131	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	12,600	911,00	11 478,60
P			Poznámka k položce: rozvody ležaté kanalizace v 1.NP 0,6x0,5x42=12,6m3				
2	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,350	650,00	2 827,50
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,250	603,00	1 356,75
4	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	8,400	537,00	4 510,80
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 344,00
6	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	4,200	5 320,00	22 344,00
P			Poznámka k položce: rozvody ležaté kanalizace 1.NP 0,2x0,5x42=4,2m3				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 392,00
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,200	3 010,00	12 642,00
P			Poznámka k položce: rozvody ležaté kanalizace 1.NP 0,2x0,5x42=4,2m3				
8	K	971052461	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	3,000	2 250,00	6 750,00
D		997	Přesun sutě				27 755,15
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,362	1 187,50	12 304,88
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,362	206,90	2 143,90
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,362	11,65	120,72
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,362	1 272,50	13 185,65
D		PSV	Práce a dodávky PSV				27 008,27
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 915,36
13	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné v	m2	21,000	129,00	2 709,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Provedení pásu o rozměru 0,5x42=21m2</i>				
14	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	24,476	131,00	3 206,36
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				21 092,91
15	M	28611425	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/87°	kus	4,000	196,00	784,00
16	M	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus	8,000	55,90	447,20
17	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	8,000	712,00	5 696,00
18	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	19,000	543,00	10 317,00
19	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	15,000	245,00	3 675,00
20	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,243	714,85	173,71

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 002	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 4.10.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 002 – protipožární omítka stropů		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: protipožární omítka stropů Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Navrhované řešení v projektu spočívající v obložení lamel pomocí sádrokartonové požární konstrukce bylo nahrazeno řešením spočívající nanesením protipožární omítky. Tím bylo mimo jiné docíleno i ve zlepšení světelné výšky místností při zachování požární vlastnosti konstrukce.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Navržené řešení od zhotovitele lamel pro dodržení požární odolnosti lamel Souhlas			
Ing. Petr Špínka		Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:13:00 +01'00'	
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 002 – protipožární omítka stropů			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 002
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	4.10.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: protipožární omítka stropů Popis a zdůvodnění změny: Navrhované řešení v projektu spočívající v obložení lamel pomocí sádrokartonové požární konstrukce bylo nahrazeno řešením spočívající nanesením protipožární omítky. Tím bylo mimo jiné docíleno i ve zlepšení světelné výšky místností při zachování požární vlastnosti konstrukce.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-48.504,55- Kč	131.398,19- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
82.893,64- Kč	Posunutí termínu o10 dnů- je nutná technologická přestávka před finálními pracemi	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:13:28 +01'00'	Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:17:24 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:24_2189

Stavba:Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2024

IC:

DIČ:

00231151

CZ00231151

IC:

DIČ:

25267221

CZ25267221

IC:

DIČ:

08879737

CZ08879737

IC:

DIČ:

Cena bez DPH	82 893,64
DPH základní sazba daně21,00%	Výše daně17 407,66
DPH základní snížená sazba daně12,00%	0,00
Cena s DPHv CZK	100 301,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Špinka

Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka
Datum: 2024.12.11 09:25:16 +01'00'

Pavel Kamarád

Digitálně podepsal Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11 01:28:52 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24_2189

Stavba:Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů

Místo:

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 893,64	100 301,30
01	ASŘ - protipožární omítka stropů	131 398,19	158 991,81
02	ASŘ - protipožární SDK stropů	-48 504,55	-58 690,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů

Objekt: 01 - ASŘ - protipožární omítka stropů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **131 398,19**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	131 398,19	21,00%	27 593,62
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **158 991,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.
Petr
Špínka

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Špínka
Datum:
2024.12.11
09:25:53 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů

Objekt:

01 - ASŘ - protipožární omítka stropů

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

4. 10. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	131 398,19
HSV - Práce a dodávky HSV	131 398,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	130 332,89
998 - Přesun hmot	1 065,30

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů						
Objekt: 01 - ASŘ - protipožární omítka stropů						
Místo:			Datum: 4. 10. 2024			
Zadavatel:		městská část Praha 12		Projektant:		Quality group s.r.o.
Zhotovitel:		Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		Zpracovatel:		Ladislav Noha
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						131 398,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV			131 398,19
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			130 332,89
16	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	75,89200	92,00
Poznámka k položce: V prostoru otvorů pro světlovody m.č. 1.05, 1.07, 2.06, 2.07						
17	K	X1	Omítka vnitřních stropů, protipožární KNAUF MP75 FIRE PO90min, jednovrstvá, tloušťky 30 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	75,89200	1 346,92
Poznámka k položce: V prostoru otvorů pro světlovody m.č. 1.05, 1.07, 2.06, 2.07						
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	19,20000	68,40
20	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	21,12000	22,00
15	K	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	75,89200	255,00
D	998		Přesun hmot			1 065,30
18	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,78911	1 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů

Objekt:
02 - ASŘ - protipožární SDK stropů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-48 504,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-48 504,55	21,00%	-10 185,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-58 690,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů

Objekt:
02 - ASŘ - protipožární SDK stropů

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

4. 10. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-48 504,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-48 504,55

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.2 Protipožární omítka stropů Objekt: 02 - ASŘ - protipožární SDK stropů							
Místo:				Datum: 4. 10. 2024			
Zadavatel:		městská část Praha 12		Projektant:		Quality group s.r.o.	
Zhotovitel:		Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		Zpracovatel:		Ladislav Noha	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-48 504,55
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-48 504,55
1	K	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	-63,40464	765,00	-48 504,55
P			Poznámka k položce: Položka kros 763131431				

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 003	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 1.11.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 003 – betonování stropů 1.NP		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: betonování stropů 1.NP Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Při odkrytí stávající konstrukce stopu bylo zjištěno její větší narušení než projekt předpokládal. Konstrukce byla posouzena statikem, který rovněž navrhl způsob sanace. Bylo nutné část stávající konstrukce vybourat a vybetonovat, včetně zajištění statiky. Bylo provedeno těžké bednění s nutností zpevnění podkladu o patro níže, které muselo zůstat po dobu 28 dnů do vyztužení betonem a tím se v těchto částech nemohlo pokračovat v plynulém postupu prací ani na jednom podlaží.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Na základě posouzení statika bylo nutno nahradit značně narušenou stropní konstrukci aby staticky byla vyhovující Souhlas			
		Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 10:16:25 +01'00'	
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 003 – betonování stropů 1. NP			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 003
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	1.11.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: betonování stropů 1.NP Popis a zdůvodnění změny: Při odkrytí stávající konstrukce stopu bylo zjištěno její větší narušení než projekt předpokládal. Konstrukce byla posouzena statikem, který rovněž navrhl způsob sanace. Bylo nutné část stávající konstrukce vybourat a vybetonovat, včetně zajištění statiky. Bylo provedeno těžké bednění s nutností zpevnění podkladu o patro níže, které muselo zůstat po dobu 28 dnů do vyzrání betonu a tím se v těchto částech nemohlo pokračovat v plynulém postupu prací ani na jednom podlaží.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0- Kč	36.073,44- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
36.073,44- Kč	Posunutí o 28.dnů	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 10:16:59 +01'00'	Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 10:03:19 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.3 Betonování stropů

1.NP - revize 1

KSO:

Místo:

Zadavatel: městská část Praha 12

Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant: Quality group s.r.o.

Zpracovatel: Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024

IC: 00231151

DIČ: CZ00231151

IC: 25267221

DIČ: CZ25267221

IC: 08879737

DIČ: CZ08879737

IC:

DIČ:

Cena bez DPH	36 073,44
DPH základní 21,00%	7 575,42
DPH snížená 12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	43 648,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Špinka

Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:15:00 +01'00'

Pavel Kamarád

Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:31:54 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.3 Betonování stropů

1.NP - revize 1

Místo:

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: městská část Praha 12

Projektant: Quality group s.r.o.

Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Zpracovatel: Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		36 073,44	43 648,86
01	ASŘ - betonování stropů 1.NP	36 073,44	43 648,86



>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.3 Betonování stropů 1.NP -
revize 1

Objekt:

01 - ASŘ - betonování stropů 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**36 073,44**

DPH základní

snížená

Základ daně

36 073,44

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

7 575,42

0,00

Cena s DPH

v

CZK**43 648,86**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing. Petr
Špínka**Digitálně podepsal
Ing. Petr Špínka
Datum: 2024.12.11
09:15:37 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.3 Betonování stropů 1.NP -
revize 1

Objekt:

01 - ASŘ - betonování stropů 1.NP

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	36 073,44
HSV - Práce a dodávky HSV	36 073,44
4 - Vodorovné konstrukce	33 948,24
998 - Přesun hmot	2 125,20

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.3 Betonování stropů 1.NP - revize 1							
Objekt: 01 - ASŘ - betonování stropů 1.NP							
Místo:				Datum: 6. 12. 2024			
Zadavatel:		městská část Praha 12		Projektant:		Quality group s.r.o.	
Zhotovitel:		Elektrocentrum GEPACK s.r.o.		Zpracovatel:		Ladislav Noha	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 073,44
D	HSV	Práce a dodávky HSV					36 073,44
D	4	Vodorovné konstrukce					33 948,24
5	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	2,376	5 130,00	12 188,88
Poznámka k položce: m.č. 2.08, 2.09 - první betonovaný otvor 4x2,2x0,2=1,76m3 m.č. 2.02 - druhý betonovaný otvor 1,4x2,2x0,2=0,616m3							
3	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	11,880	221,00	2 625,48
Poznámka k položce: m.č. 2.08, 2.09 - první betonovaný otvor 4x2,2=8,8m2 m.č. 2.02 - druhý betonovaný otvor 1,4x2,2=3,08m2							
4	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	11,880	67,70	804,28
Poznámka k položce: m.č. 2.08, 2.09 - první betonovaný otvor 4x2,2=8,8m2 m.č. 2.02 - druhý betonovaný otvor 1,4x2,2=3,08m2							
2	K	411361221	Výztuž stropů prostě uložených, velknotých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,218	60 200,00	13 123,60
14	K	411362112	Ztužení koster z betonářské oceli na hranách konstrukce stropních trámů (žeber, kazet) T-průřezu a ve styku (koutu) s deskou popř. trámů samostatných válcovanou ocelí tvaru L jakéhokoliv profilu, z oceli 11 373	t	0,095	54 800,00	5 206,00
D	998	Přesun hmot					2 125,20
15	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,282	338,30	2 125,20

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 004	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 24.9.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 004 – bourání konstrukcí		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: bourání konstrukcí Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Bourání stávajících železobetonových konstrukcí stropů a jejich sanací a ztužování, bylo ve větším množství než předpokládal projekt.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Zhotovitel předložil technologický postup a provedené vícepráce jsou v souladu s tímto technologickým postupem Souhlas			
Ing. Petr Špínka		Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:16:30 +01'00'	
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 004 – bourání konstrukcí			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 004
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	24.9.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: bourání konstrukcí Popis a zdůvodnění změny: Bourání stávajících železobetonových konstrukcí stropů a jejich sanací a ztužování, bylo ve větším množství než předpokládal projekt.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-5.416,2- Kč	554.102,56- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
548.686,36- Kč	Posunutí termínu o 5 dnů z důvodu návaznosti dalších profesí	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:17:12 +01'00'		Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:19:33 +01'00'
Datum:		Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25287221

DIČ:

CZ25287221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

Cena bez DPH			548 686,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	548 686,36	115 224,14
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			663 910,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Špínka

Digitálně podepsal
Ing. Petr Špínka
Datum: 2024.12.11
09:27:16 +01'00'

Pavel Kamarád

Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:33:05 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

městská část Praha 12

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 12. 2024

Quality group s.r.o.

Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		548 686,36	663 910,50
01	ASŘ - bourání konstrukcí	554 102,56	670 484,10
02	ASŘ - vybourání otvorů	-5 416,20	-6 553,60



>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

Objekt: **01 - ASŘ - bourání konstrukcí**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
městská část Praha 12
Zhotovitel:
Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:
Quality group s.r.o.

Zpracovatel:
Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024
IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151
IČ: 25267221
DIČ: CZ25267221
IČ: 08879737
DIČ: CZ08879737
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		554 102,56	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	554 102,56	21,00%	116 361,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	670 464,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Petr
Špinka

Digitálně
podepsal Ing. Petr
Špinka
Datum: 2024.12.11
09:27:45 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

Objekt: **01 - ASŘ - bourání konstrukcí**

Místo:
Zadavatel: městská část Praha 12
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Quality group s.r.o.
Zpracovatel: Ladislav Noha

Náklady ze soupisu prací**554 102,56****HSV - Práce a dodávky HSV****554 102,56**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

436 227,67

997 - Přesun sutě

117 874,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

Objekt:

01 - ASŘ - bourání konstrukcí

Místo:

Datum:

6. 12. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							554 102,56
D		HSV	Práce a dodávky HSV				554 102,56
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				436 227,67
12	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	1,782	4 680,00	8 339,76
Poznámka k položce: první otvor m.č. 2.08, 2.09 - 4 x 2,2 x 0,15 = 1,32 m3 druhý otvor m.č. 2.02 - 1,4 x 2,2 x 0,15 = 0,462 m3							
15	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,553	3 770,00	58 634,81
Poznámka k položce: 2.NP 259 22m2 x 0,06m=15,553m3							
7	K	971052461	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	4,000	2 250,00	9 000,00
23	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	5,600	2 890,00	16 184,00
Poznámka k položce: Vrty pro elektroinstalaci 6ks x 0,15m=0,9m Vrty pro topení 16ks x 0,15m=2,4m Vrty pro vodovod 12ks x 0,15m=1,8m							
22	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	4,950	3 690,00	18 265,50
Poznámka k položce: Vrty pro kanalizaci 22ks x 0,15m=3,3m Vrty pro rekuperaci a VZT 5 + 6ks x 0,15m=1,65m							
20	K	977151136	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 600 do 650 mm	m	1,800	16 600,00	29 880,00
Poznámka k položce: otvory provedeny v m.č. 2.06, 2.07, 1.05, 1.07 celkem se jedná o 12ks otvorů 12 x 0,15 = 1,8m							
21	K	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	380,000	137,70	52 326,00
13	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	29,600	581,00	17 197,60
17	K	985441212	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 6 mm	m	80,000	1 760,00	140 800,00
18	K	985441213	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	20,000	1 970,00	39 400,00
19	K	985441214	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 10 mm	m	20,000	2 310,00	46 200,00
D		997	Přesun sutě				117 874,89
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	41,314	1 187,50	49 060,38
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,186	206,90	8 314,48
10	K	997013509	Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	803,720	11,65	9 363,34
Poznámka k položce: 40,186x20=803,72							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	40,186	1 272,50	51 136,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

Objekt: **02 - ASŘ - vybourání otvorů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 416,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 416,20	21,00%	-1 137,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 553,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí - revize 1

Objekt: **02 - ASŘ - vybourání otvorů**

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-5 416,20**

9 - Ostatní konstrukce, bourání

-5 416,20**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.4 Bourání konstrukcí -
revize 1

Objekt:

02 - ASŘ - vybourání otvorů

Místo:

Datum:

6. 12. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**-5 416,20**

D	9		Ostatní konstrukce, bourání				-5 416,20
---	---	--	-----------------------------	--	--	--	------------------

1	K	972054341R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	-12,000	451,35	-5 416,20
---	---	--------------	---	-----	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
bez odstranění podlahy a násypu,

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 005	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 17.10.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 005 – změna hydranty	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: změna hydranty Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Z důvodu prostorového uspořádání musely být hydranty, které měly být rekonstrukcí nedotčeny, přemístěny a zároveň nahrazeny novými, z důvodu jejich již nevyhovujícího stavu.			
Počet připojených listů specifikací:		1	
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒ odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:17:41 +01'00'			
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 005 – změna hydranty			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 005
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	17.10.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: změna hydranty Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu prostorového uspořádání musely být hydranty, které měly být rekonstrukcí nedotčeny, přemístěny a zároveň nahrazeny novými, z důvodu jejich nevyhovujícího stavu.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0- Kč	45.667,57- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
45.667,57- Kč	Posunutí -1den, nutné odstavení přívodu vody pro celou budovu	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:18:09 +01'00'	Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:20:40 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:24_2189

Stavba:Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.5 Změna hydranty - revize 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:městská část Praha 12

Zhotovitel:Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:Quality group s.r.o.

Zpracovatel:Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:6. 12. 2024

IC:00231151

DIČ:CZ00231151

IC:25267221

DIČ:CZ25267221

IC:08879737

DIČ:CZ08879737

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			45 667,57
DPH základní snižovaná	Sazba daně 21,00%	Základ daně 45 667,57	Výše daně 9 590,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			55 257,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Špinka

Digitálně podepsal
Ing. Petr Špinka
Datum: 2024.12.11
09:28:15 +01'00'

Pavel Kamarád

Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:34:08 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24_2189		Datum:6. 12. 2024	
Stavba:Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.5 Změna hydranty - revize 1		Projektant:Quality group s.r.o.	
Místo:		Zpracovatel:Ladislav Noha	
Zadavatel:městská část Praha 12			
Zhotovitel:Elektrocentrum GEPAK s.r.o.			
		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		45 667,57	55 257,76
01	ZTI - změna hydranty	45 667,57	55 257,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.5 Změna hydranty - revize

Objekt:

01 - ZTI - změna hydranty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**45 667,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 667,57	21,00%	9 590,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****55 257,76**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing.
Petr
Špínka**Digitálně
podepsal Ing.
Petr Špínka
Datum:
2024.12.11
09:29:27 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.5 Změna hydranty - revize

Objekt:

01 - ZTI - změna hydranty

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	45 667,57
PSV - Práce a dodávky PSV	45 667,57
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	45 667,57

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.5 Změna hydranty - revize							
1							
Objekt: 01 - ZTI - změna hydranty							
Místo:							
Datum: 6. 12. 2024				Projektant: Quality group s.r.o.			
Zadavatel: městská část Praha 12				Zpracovatel: Ladislav Noha			
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 667,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 667,57
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				45 667,57
24	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	42,000	810,00	34 020,00
17	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	26,000	111,00	2 886,00
21	K	722260801.R1	Demontáž stávajícího hydrantu	kus	2,000	1 930,00	3 860,00
23	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	42,000	60,70	2 549,40
20	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	42,000	52,60	2 209,20
22	K	998722112	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,200	714,85	142,97

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 006	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 17.10.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 006 – výměna dešťové kanalizace	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: výměna dešťové kanalizace Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Z důvodu prostorového uspořádání musela být stávající kanalizace demontována a nahrazena novou, včetně zemních prací a kontroly celé přípojky z budovy do šachty.			
Počet připojených listů specifikací:		1	
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒ odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas stávající dešťová kanalizace zasahovalo do prostoru učebny Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:18:36 +01'00'			
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 006 – výměna dešťové kanalizace			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 006
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	17.10.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: výměna dešťové kanalizace Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu prostorového uspořádání musela být stávající kanalizace demontována a nahrazena novou, včetně zemních prací a kontroly celé přípojky z budovy do šachty.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0- Kč	18.578- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
18.578- Kč	Posunutí o 4 dnů z důvodu návaznosti na pracích při dokončování skladeb podlah	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:19:11 +01'00'	Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:21:54 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:24_2189

Stavba:Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.6 Výměna dešťové kanalizace - revize 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:městská část Praha 12

Zhotovitel:Elektrocentrum GEPAČK s.r.o.

Projektant:Quality group s.r.o.

Zpracovatel:Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:6. 12. 2024

IC:00231151

DIČ:CZ00231151

IC:25267221

DIČ:CZ25267221

IC:08879737

DIČ:CZ08879737

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			18 578,00
DPH základní	Sazba daně21,00%	Základ daně18 578,00	Výše daně3 901,38
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	22 479,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Špínka

Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka
Datum: 2024.12.11 09:32:58 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24_2189

Stavba:Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.6 Výměna dešťové kanalizace - revize 1

Místo:

Zadavatel:městská část Praha 12

Zhotovitel:Elektrocentrum GEPAČK s.r.o.

Datum:6. 12. 2024

Projektant:Quality group s.r.o.

Zpracovatel:Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 578,00	22 479,38
01	ZTI - výměna dešťové kanalizace	18 578,00	22 479,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.6 Výměna dešťové
kanalizace - revize 1

Objekt:

01 - ZTI - výměna dešťové kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**18 578,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 578,00	21,00%	3 901,38
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****22 479,38****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel****Ing.
Petr
Špinka**Digitálně
podepsal Ing.
Petr Špinka
Datum:
2024.12.11
09:32:12 +01'00'**Pavel
Kamarád**Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:06:47 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.6 Výměna dešťové
kanalizace - revize 1

Objekt:

01 - ZTI - výměna dešťové kanalizace

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	18 578,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 562,00
1 - Zemní práce	2 089,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 276,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 163,40
997 - Přesun sutě	3 032,12
PSV - Práce a dodávky PSV	8 016,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 016,00

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.6 Výměna dešťové kanalizace - revize 1 Objekt: 01 - ZTI - výměna dešťové kanalizace Místo: Datum: 6. 12. 2024 Zadavatel: městská část Praha 12 Projektant: Quality group s.r.o. Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Noha						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						18 578,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			10 562,00
D	1		Zemní práce			2 089,68
26	K	11,8	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	1,200	911,00
Poznámka k položce: Rozvody dešťové kanalizace v 1.NP m.č. 1.06 0,6x1x2=1,2m3						
27	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,950	650,00
28	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	0,250	603,00
29	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	0,425	537,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 276,80
31	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostřední tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	0,240	5 320,00
Poznámka k položce: Rozvody dešťové kanalizace v 1.NP m.č. 1.06 - 0,2x0,6x2=0,24m3						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			4 163,40
32	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,240	3 010,00
Poznámka k položce: Rozvody dešťové kanalizace v 1.NP m.č. 1.06 - 0,2x0,6x2=0,24m3						
33	K	971052461	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	2 250,00
Poznámka k položce: prostup z m.č. 1.05 do 1.06						
38	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,300	3 970,00
Poznámka k položce: otvory provedeny v m.č. 2.06 jeden otvor délky 15cm celkem se jedná o 2ks otvorů 2 x 0,15 = 0,3m						
D	997		Přesun sutě			3 032,12
34	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,045	1 187,50
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,046	206,90
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,920	11,65
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,046	1 272,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 016,00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				8 016,00
24	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	9,000	192,00	1 728,00
25	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	12,000	524,00	6 288,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 007	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.			
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 30.10.2024		
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 007 – doplnění elektroinstalace			
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: doplnění elektroinstalace Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Doplnění elektroinstalace o požadavky provozovatele. Z důvodů požárních a bezpečnostních předpisů byla vyměněna stávající přípojková skříň.				
Počet připojených listů specifikací:	1			
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává: Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.				
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas stávající přípojková skříň nevyhovovala předpisům Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:19:44 +01'00'				
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 007 – doplnění elektroinstalace				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 007
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	30.10.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: doplnění elektroinstalace Popis a zdůvodnění změny: Doplnění elektroinstalace o požadavky provozovatele. Z důvodů požárních a bezpečnostních předpisů byla vyměněna stávající přípojková skříň.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0- Kč	187.033,32- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
187.033,32- Kč	-posunutí -1 dnů z důvodu bezproudí celé budovy	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:20:11 +01'00'		Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:23:06 +01'00'
Datum:		Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace - revize 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

Projektant:

Quality group s.r.o.

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

Zpracovatel:

Ladislav Noha

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

187 033,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	187 033,32	39 277,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	226 310,32
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr
Špínka

Digitálně
podepsal Ing. Petr
Špínka
Datum:
2024.12.11
09:33:29 +01'00'

Pavel Kamarád

Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:08:04 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace - revize 1

Místo:

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtu		187 033,32	226 310,32
01	ASŘ - stavební úpravy přípojková skříň	18 967,85	20 531,10
02	ELJ - doplnění silnoproud	139 735,71	169 080,21
03	SLP - doplnění slaboproud	30 329,76	36 699,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace -
revize 1

Objekt:

01 - ASŘ - stavební úpravy přípojková skříň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**16 967,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 967,85	21,00%	3 563,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****20 531,10****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel****Ing. Petr
Špinka**Digitálně
podepsal Ing.
Petr Špinka
Datum:
2024.12.11
09:34:11 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace -
revize 1

Objekt:

01 - ASŘ - stavební úpravy přípojková skříň

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Náklady ze soupisu prací**16 967,85****HSV - Práce a dodávky HSV****3 020,85**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 203,52

997 - Přesun sutě

1 817,33

PSV - Práce a dodávky PSV**13 947,00**

763 - Konstrukce suché výstavby

13 947,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace - revize 1

Objekt:

01 - ASŘ - stavební úpravy přípojková skříň

Místo:

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 967,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 020,85
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 203,52
39	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	4,680	154,00	720,72
Poznámka k položce: m.č. 1.02 - stávající zděná příčka pro rozvaděče a přípojkovou skříň 1 8x2 6 = 4 68m2							
P							
40	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	241,40	482,80
D		997	Přesun sutě				1 817,33
34	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,229	1 187,50	1 459,44
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,209	206,90	43,24
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,180	11,65	48,70
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,209	1 272,50	265,95
D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 947,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				13 947,00
38	K	763121415	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	7,800	685,00	5 343,00
Poznámka k položce: m.č. 1.02 - příčka pro osazení rozvaděčů a přípojkové skříňné 3x2,6 = 7,8m2							
P							
41	K	763164531	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	12,000	717,00	8 604,00
Poznámka k položce: m.č. 2.02, 2.14							
P							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace -
revize 1

Objekt:

02 - ELI - doplnění silnoprůd

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**139 735,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 735,71	21,00%	29 344,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****169 080,21****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace -
revize 1

Objekt:

02 - ELI - doplnění silnoprůd

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 735,71
748 - Osvětlovací zařízení a svítidla	30 410,70
PSV - Práce a dodávky PSV	109 325,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud	109 325,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace - revize 1

Objekt:

02 - ELI - doplnění silnoproud

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							139 735,71
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

D	748	Osvětlovací zařízení a svítidla					30 410,70
---	-----	--	--	--	--	--	------------------

21	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	255,00	2 805,00
61	K	74100-03	Svítidlo C - Kruhové led nástěnné svítidlo, průměr 500 mm, příkon 30 W, 2500 lm, 4000 K, IP44	ks	1,000	1 062,50	1 062,50
24	K	74100-04	Svítidlo T - Obdélníkové LED stropní svítidlo,32W, 4700lm, životnost 50 000hodin, L90B10, asymetrické	ks	10,000	2 238,00	22 380,00

<i>Poznámka k položce: Osvětlení tabulí</i>							
64	K	741372066	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	2,000	328,00	656,00

<i>Poznámka k položce: LED reflektory na fasádě vchody do objektu</i>							
65	M	34835009	LED reflektor nástěnný 20-40W bez čidla	kus	2,000	686,00	1 372,00
25	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	533,80	2 135,20

D	PSV	Práce a dodávky PSV					109 325,01
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	-------------------

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					109 325,01
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	K	34195R	materiál pro elektroinstalaci	ks	1,000	3 155,00	3 155,00
19	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	35,000	66,47	2 326,45
20	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	15,000	33,15	497,25
30	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	20,000	22,60	452,00
35	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	10,000	135,00	1 350,00
36	M	34573015	kanál parapetní dutý 140x70mm	m	10,000	763,00	7 630,00
33	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací	m	10,000	40,50	405,00
34	M	1000192537	LEG 010472 DLP, PŘEPÁŽKA ODDĚL. H50, 2M	m	10,000	100,44	1 004,40
70	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	30,000	59,10	1 773,00
71	M	34571091	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm	m	30,000	10,20	306,00
2	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	8,000	78,12	624,96
3	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	8,000	78,37	626,96
39	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	51,000	83,40	4 253,40
40	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	51,000	30,10	1 535,10
4	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	162,000	19,13	3 099,06
5	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1.5mm2	m	162,000	13,69	2 217,78
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,8mm</i>							
6	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	187,000	19,13	3 577,31
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2.5mm2	m	187,000	21,76	4 069,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
8	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	80,000	19,13	1 530,40
9	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	80,000	22,02	1 761,60
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm				
43	K	741211847	Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,8 m2	kus	1,000	311,00	311,00
41	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	143,00	715,00
42	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	5,000	95,50	477,50
P			Poznámka k položce: Ovládání svítidel u tabulí				
57	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	152,00	304,00
58	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	100,00	200,00
52	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	8,000	109,00	872,00
53	M	1452024	NILOE ZALUZIOVY SPINAC BILA /764511/	kus	8,000	301,40	2 411,20
54	M	1132358	ZALUZIOVA RIDICI JEDNOTKA ALNIC CCU223	kus	1,000	1 365,00	1 365,00
55	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	2,000	374,00	748,00
56	M	1724894	POHYBOVE CIDLO NASTENNE 180° IP55 BILA	kus	2,000	781,18	1 562,36
37	K	741313007	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE	kus	36,000	154,00	5 544,00
38	M	ABB.5512A2349 S2W	Zásuvka kompletní CZ1x2, 16A, 250 V AC	kus	36,000	214,05	7 705,80
P			Poznámka k položce: kouřová šedá				
68	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	502,00	502,00
69	M	10.616.933RIS	RIS přípojková skříň Maxipol 500x750x300	kus	1,000	31 613,00	31 613,00
P			Poznámka k položce: m.š. 1.02 nová přípojková skříň práce dle smlouvy o dílo/objednávky/úřední Pomocný materiál/ks Schéma rozvedení, protokol o kusové zkoušce rozvedení, štítek/ks Rozvedecí skříň Maxipol 500x750x300, uzavřená/ks Konstrukce instalační 3-12, plastové panely/ks Vložka zámku EMKA 5 mm, pro výklopnou kliku IU001903/ks Klíč Doppelbart 5 mm/ks Schránka na dokumentaci A4/ks Pojistkový odpínač ARROW BLOC, vel.00, 3pól, 160A, třmen/ks Kryt kabelových vývodů vel.00/ks Nožová pojistka 00/32A/400VAC/ks Nožová pojistka 00/80A/400VAC/ks Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 80A/ks Podpěťová spoušť 24VDC pro MC1, inkl. 3m Kabel/ks IP2x-Kryt svorek MC1, 3-pólový/ks				
66	K	741331032	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	1,000	168,00	168,00
67	M	10.775.416	LOVATO Elektroměr DMED300T2 třífázový	kus	1,000	3 281,58	3 281,58
47	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	88,50	796,50
48	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A výplňací charakteristika B výplňací schopnost 10 kA	kus	7,000	115,00	805,00
49	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A výplňací charakteristika B výplňací schopnost 10 kA	kus	2,000	77,90	155,80
50	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	2,000	231,00	462,00
51	M	42914101	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm	kus	2,000	2 600,00	5 200,00
45	K	741330731	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových	kus	2,000	189,00	378,00
46	M	1969346	DOBEHOVE RELE VENTILATORU DT 3 UNI	kus	2,000	634,14	1 268,28
44	K	741371901	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených stropních	kus	2,000	82,00	164,00
P			Poznámka k položce: LED reflektory na fasádě vchody do objektu				
72	K	741312843	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) speciálních čidel pohybu nástěnných	kus	2,000	60,10	120,20



>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace -
revize 1

Objekt:

03 - SLP - doplnění slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2024

IČ:

DIČ:

00231151

CZ00231151

IČ:

DIČ:

25267221

CZ25267221

IČ:

DIČ:

08879737

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**30 329,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 329,76	21,00%	6 369,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****36 699,01****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace -
revize 1

Objekt:

03 - SLP - doplnění slaboproud

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	30 329,76
1 - Strukturovaná kabeláž (pro telefon, televizi, kamery, wifi)	19 923,50
4 - Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	10 406,26

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.7 Doplnění elektroinstalace - revize 1 Objekt: 03 - SLP - doplnění slaboproud Místo: Zadavatel: městská část Praha 12 Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o. Datum: 6. 12. 2024 Projektant: Quality group s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Noha							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 329,76
D 1 Strukturovaná kabeláž (pro telefon, televizi, kamery, wifi)							19 923,50
1	K	Pol1	Dvojzásuvka 2xRJ45 design, společné rámečky se silnoproudem	ks	1,000	330,00	330,00
2	K	Pol2	MONT DVOJZÁSUVKY2xRJ45	ks	1,000	167,00	167,00
3	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	5,000	166,00	830,00
4	M	37451185	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)	kus	5,000	69,60	348,00
5	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	5,000	61,40	307,00
6	K	Pol3	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU	ks	14,000	67,00	938,00
7	K	Pol4	MĚŘENÍ 1 KABELU LAN, VYHOT. PROTOKOLU	ks	7,000	100,00	700,00
8	K	Pol9	Kabel LAN, minimálně kat 6, plášť s odolností B2ca, s1, D1, LSOH	ks	242,000	15,00	3 630,00
9	K	Pol10	ZATAŽ KAB LAN DO LIŠT, TRUBEK	m	242,000	25,00	6 050,00
10	K	Pol11	PATCH CORD - 2m	ks	2,000	45,00	90,00
11	K	Pol12	Krabice 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	1,000	101,00	101,00
12	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	5,000	83,40	417,00
13	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	5,000	30,10	150,50
14	K	Pol15	Trubka instalační pod omítkou 16-36 mm	m	85,000	50,00	4 250,00
15	K	Pol16	Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát	m	85,000	17,00	1 445,00
16	K	Pol17	AY 2,5 B	m	85,000	2,00	170,00
D 4 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS							10 406,26
17	K	Pol40	Hlásič sběrníkový - detektor kouře a teploty JA-110ST	ks	1,000	1 026,00	1 026,00
18	K	Pol41	Hlásič sběrníkový - detektor pohybu + tříštění skla JA-120PB	ks	2,000	1 178,00	2 356,00
19	K	Pol42	Montáž hlásiče	ks	3,000	250,00	750,00
20	K	Pol44	Systémová adresovatelná siréna, zálohovaná, venkovní	ks	1,000	1 438,00	1 438,00
21	K	Pol45	Montáž sirény	ks	1,000	375,00	375,00
22	K	Pol48	UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU (programování)	ks	4,000	250,00	1 000,00
23	K	Pol52	Montáž bus kabelu do trubky	m	28,000	25,00	700,00
24	K	Pol53	Bus kabel pro EZS	m	28,000	11,00	308,00
25	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	18,000	66,47	1 196,46
26	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	18,000	22,60	406,80
27	K	Pol23.2	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	kpl	1,000	850,00	850,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 008	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 20.11.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 008 – změna otopná tělesa		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: změna otopná tělesa Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Bylo na navrženo nové levnější řešení. Konvektory nahrazeny za stojánková otopná tělesa.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas z důvodu úspory Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:20:42 +01'00'			
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 008 – změna otopná tělesa			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 008
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	20.11.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: změna otopná tělesa Popis a zdůvodnění změny: Bylo na navrženo nové levnější řešení. Konvektory nahrazeny za stojánková otopná tělesa.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-120.198,50- Kč	72.362- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-47.836,50- Kč	Bez dopadu	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:21:24 +01'00'	Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:24:11 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
městská část Praha 12

Zhotovitel:
Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Projektant:
Quality group s.r.o.

Zpracovatel:
Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ: CZ00231151

IČ:
DIČ: CZ25267221

IČ:
DIČ: CZ08879737

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-47 836,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-47 836,50	-10 045,67
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-57 882,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Ing.
Petr
Špinka

Digitálně podepsal Ing.
Petr Špinka
Datum:
2024.12.11
09:34:47 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Pavel
Kamarád

Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:10:29 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa

Místo:

Datum:

20. 11. 2024

Zadavatel: městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-47 836,50	-57 882,17
01	UV - deskové radiátory	72 362,00	87 558,02
02	UV - samostatné konvektory	-120 198,50	-145 440,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa
Objekt: 01 - UV - deskové radiátory

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel:	IČ: 00231151
městská část Praha 12	DIČ: CZ00231151
Zhotovitel:	IČ: 25267221
Elektrocentrum GEPAK s.r.o.	DIČ: CZ25267221
Projektant:	IČ: 08879737
Quality group s.r.o.	DIČ: CZ08879737
Zpracovatel:	IČ:
Ladislav Noha	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		72 362,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 362,00	21,00%	15 196,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	87 558,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Ing. Petr Špínka	Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:35:28 +01'00'
------------------------	---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa

Objekt: 01 - UV - deskové radiátory

Místo:
Zadavatel: městská část Praha 12
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Quality group s.r.o.
Zpracovatel: Ladislav Noha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	72 362,00
PSV - Práce a dodávky PSV	72 362,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	72 362,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa

Objekt: 01 - UV - deskové radiátory

Místo: Zadavatel: městská část Praha 12
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Quality group s.r.o.
Zpracovatel: Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 362,00

D PSV Práce a dodávky PSV

72 362,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

72 362,00

25	K	7351-04	Korad Radiators Klasik Ventil Kompakt 33 Radiátor deskový, VK, pravý 300 x 1000 x 155 mm, 1388 W (75/65°C), bílý - 33V3001000	ks	2,000	5 839,00	11 678,00
26	K	7351-05	Korad Radiators Klasik Ventil Kompakt 33 Radiátor deskový, VK, pravý 300 x 1200 x 155 mm, 1388 W (75/65°C), bílý - 33V3001200	ks	4,000	6 817,00	27 268,00
27	K	7351-06	Korad Radiators Klasik Ventil Kompakt 33 Radiátor deskový, VK, pravý 300 x 2000 x 155 mm, 1388 W (75/65°C), bílý - 33V3002000	ks	4,000	8 354,00	33 416,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa
Objekt: 02 - UV - samostojné konvektory

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 městská část Praha 12

Zhotovitel:
 Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:
 Quality group s.r.o.

Zpracovatel:
 Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ: CZ00231151

IČ:
DIČ: CZ25267221

IČ:
DIČ: CZ08879737

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-120 198,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-120 198,50 0,00	21,00% 12,00%	-25 241,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	-145 440,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa
Objekt: 02 - UV - samostojné konvektory

Místo:		Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	městská část Praha 12	Projektant:	Quality group s.r.o.
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.	Zpracovatel:	Ladislav Noha

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-120 198,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-120 198,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-120 198,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.8 Změna otopná tělesa

Objekt: 02 - UV - samostojné konvektory

Místo: Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: městská část Praha 12 Projektant: Quality group s.r.o.

Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-120 198,50
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-120 198,50
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					-120 198,50
2	K	7351-01	Samostojný konvektor s lamelovým výměníkem, v x š x d 230/260/1000 mm, Q = 1296 W, vč. termostatického ventilu	ks	-2,000	10 139,65	-20 279,30
3	K	7351-02	Samostojný konvektor s lamelovým výměníkem, v x š x d 230/260/1250 mm, Q = 1677 W, vč. termostatického ventilu	ks	-4,000	11 051,70	-44 206,80
4	K	7351-03	Samostojný konvektor s lamelovým výměníkem, v x š x d 230/260/2000 mm, Q = 2820 W, vč. termostatického ventilu	ks	-4,000	13 928,10	-55 712,40

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 009	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 3.12.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 009 – doplnění spalínové cesty	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: doplnění spalínové cesty Popis a zdůvodnění změny: Zhotovitel: Stávající komín není použitelný pro kondenzační kotle. Zjištěn nesoulad TZ UV s výkazem výměr, který neobsahuje spalínovou cestu a její napojení na kotel včetně revize			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas, provedeno s ohledem na kladnou revizi spalínové cesty			
		Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:21:51 +01'00'	
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 009 – doplnění spalínové cesty			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 009
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	20.11.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: doplnění spalínové cesty Popis a zdůvodnění změny: Stávající komín není použitelný pro kondenzační kotle. Zjištěn nesoulad TZ UV s výkazem výměr, který neobsahuje spalínovou cestu a její napojení na kotel včetně revize.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0- Kč	27.500- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
27.500- Kč	Bez dopadu	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ing. Petr Špinka Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka Datum: 2024.12.11 09:22:29 +01'00'		Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:25:17 +01'00'
Datum:		Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.9 doplnění spalínové cesty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3.12.2024

IČ:

00231151

DIČ:

CZ00231151

IČ:

25267221

DIČ:

CZ25267221

IČ:

08879737

DIČ:

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 500,00

DPH základní
sníženáSazba daně
21,00%
12,00%Základ daně
27 500,00
0,00Výše daně
5 775,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

33 275,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr
ŠpínkaDigitálně
podepsal Ing.
Petr Špínka
Datum:
2024.12.11
09:35:54 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189

Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.9 doplnění spalínové cesty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

městská část Praha 12

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.12.2024

Quality group s.r.o.

Ladislav Noha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 500,00	33 275,00
01	doplnění spalínové cesty	27 500,00	33 275,00



>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.9 doplnění spalínové cesty

Objekt:

doplnění spalínové cesty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2024

IČ:

DIČ:

00231151

CZ00231151

IČ:

DIČ:

25267221

CZ25267221

IČ:

DIČ:

08879737

CZ08879737

Cena bez DPH**27 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 500,00	21,00%	5 775,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****33 275,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel****Ing. Petr
Špinka**Digitálně
podepsal Ing. Petr
Špinka
Datum:
2024.12.11
09:36:25 +01'00'**Pavel
Kamarád**Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:12:00 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.9 doplnění spalínové cesty

Objekt:

doplnění spalínové cesty

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

03.12.2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	27 500,00
doplnění spalínové cesty	27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6 - ZL č.9 doplnění spalínové cesty

Objekt:

doplnění spalínové cesty

Místo:

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Noha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 500,00
D			Doplnění spalínové cesty včetně revize				27 500,00
25	K		Doplnění spalínové cesty včetně revize	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 010	
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPAK s.r.o.		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum: 9.12.2024	
Název akce: Přestavba pavilonu Čechtická 758/6			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 010 – odpočet šatních skříněk		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: zámečnické výrobky Popis a zdůvodnění změny: Odpočet šatních skříní: Vybavení šatních skříní bude řešit investor v rámci připravovaném projektu vybavení interiéru nábytkem.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Elektrocentrum GEPAK s.r.o., jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:23:00 +01'00'			
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 010 – doplnění spalínové cesty			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 010
Zhotovitel:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Pavel Kamarád ml	
Datum:	09.12.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Odpočet šatních skříní Popis a zdůvodnění změny: Vybavení šatních skříní bude řešit investor v rámci připravovaného projektu vybavení interiéru nábytkem.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-122.185,80- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-122.185,80- Kč	Bez dopadu	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Petr Špínka Digitálně podepsal Ing. Petr Špínka Datum: 2024.12.11 09:23:36 +01'00'	Pavel Kamarád Digitálně podepsal Pavel Kamarád Datum: 2024.12.11 01:26:27 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_2189
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6-ZL č.10 Odpočet šatních skříní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: IČ: 00231151
městská část Praha 12 DIČ: CZ00231151
Zhotovitel: IČ: 25267221
Elektrocentrum GEPAK s.r.o. DIČ: CZ25267221
Projektant: IČ: 08879737
Quality group s.r.o. DIČ: CZ08879737
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-122 185,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-122 185,80	-25 659,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-147 844,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Petr Špinka
Digitálně podepsal
Ing. Petr Špinka
Datum: 2024.12.11
09:36:55 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_2189
Stavba: Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6-ZL č.10 Odpočet šatních skříní
Místo: Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: městská část Praha 12 Projektant: Quality group s.r.o.
Zhotovitel: Elektrocentrum GEPAK s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-122 185,80	-147 844,82
01 - ASŘ	Odpočet šatních skříní	-122 185,80	-147 844,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6- ZL č.10 Odpočet šatních skříní

Objekt:

01 - ASŘ - Odpočet šatních skříní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 12. 2024

IČ:

DIČ:

00231151

CZ00231151

IČ:

DIČ:

25267221

CZ25267221

IČ:

DIČ:

08879737

CZ08879737

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-122 185,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-122 185,80	21,00%	-25 659,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-147 844,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing.
Petr
Špínka**Digitálně
podepsal Ing.
Petr Špínka
Datum:
2024.12.11
09:37:24 +01'00'**Pavel
Kamarád**Digitálně podepsal
Pavel Kamarád
Datum: 2024.12.11
01:13:29 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6- ZL č.10 Odpočet šatních skříní

Objekt:

01 - ASŘ - Odpočet šatních skříní

Místo:

Zadavatel:

městská část Praha 12

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Datum:

10. 12. 2024

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-122 185,80
9 - Ostatní konstrukce, bourání	-122 185,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba pavilonu B pro školské potřeby Čechtická 6- ZL č.10 Odpočet šatních skříní

Objekt:

01 - ASŘ - Odpočet šatních skříní

Místo:

Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:

městská část Praha 12

Projektant:

Quality group s.r.o.

Zhotovitel:

Elektrocentrum GEPAK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-122 185,80
D	9		Ostatní konstrukce, bourání				-122 185,80
1	K	90057	Šatní skříň 400x1800x400, D+M, A07, popis viz výpis výrobků	ks	-54,000	2 262,70	-122 185,80